
 

 

 
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12) je 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne 20. septembra 2012 sprejel naslednji 
 
 
 

 
S K L E P 

 
 
 

1. 
 

Urediti je potrebno sistem zbiranja projektnih pobud v okviru projektne pisarne, ki jih bo 
koordinirala bodisi projektna pisarna bodisi RRA in le-te predstaviti mestnemu svetu.  
 

2. 
 

Potrebno je pripraviti odlok za sofinanciranje vzdrževanja sakralnih objektov.  
 

3. 
 

Letna poročila zavodov, skladov in javnih podjetij, ki bodo mestnemu svetu predstavljena 
v drugi polovici koledarskega leta, naj vsebujejo tudi poročila o polletni realizaciji.  

 
4. 
 

Ta sklep začne veljati takoj. 
 
 
 
 
Številka: 410-24/2012-78 
Nova Gorica, 20. septembra 2012 
                                                                                                         Matej Arčon 
                               ŽUPAN 
 
 


